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Une | guajtur Agim zmakaj , jemi dy famitje pa uje te pishem dhe pa uje vade, eshie
nderprere nga nje banore sezonal | quajtuar Arben Zmakaj,

Arsyeja e nderprerjes se ujit te pishem dhe te vades eshte se bashkeshorja ime nga ngritur
nje padi kunder pashkerotes se tij tubacionet e jane nderprere dhe jan ne thelisi te tokes
mbi1 mge | perkettoka e tij dhe ka ber shkeputjen e ujit per shkak te denoncimit ge
bashkashortja ime ka ngritur kundrejt bashkertos saj.

Para 8 vitesh tubacinet jane shtri ne thellsi prej Tme me shume,

Qe nga 18/06/2025 e deri me sot gjendja ime si nga bujaesia jane thare, bagetite , familje
jemi duke u peerbaliur me giendjene thatesires.

Qengadatae shkeputjes jam drejtuar te giitave instuticionve shtetetore , sikryetaritte
fshatit me plegerin e tij _njesise administrative Blerim, Bashkise Fuasharres, komisariatit
policor Puke, Prokurorit te garkut Shkoder , me leterme shkrim,Drejtoris te policis te
Qarkut Shkoder dhe asnje instuticion drejtues nkuk kam mary peg'giigie Jkur nr njr kohe ujl
eshte shteteror dhe personi ne fiaie e ka biloku dhe un jan ne thatesire. -

Me respect Z. kryeminister per shgetesimin qe kam bere.

Pres nje pergjigie,

Me Respekt Agim Zmakaj
Per sgarim 355685486459






